
Banefordeling 300 meter. Torsdag 2. juli 2015 
Skydetid 11:00 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 

 1 Toralf Tøsse Norge 40 liggende  Senior 3 
 1 Toralf Tøsse Norge 3 x 20 300m Senior 3 
 2 Kjel Fridh Sverige 40 liggende  Senior 3 
 2 Kjel Fridh Sverige 3 x 20 300m Senior 3 
 3 Tapani Nousiainen Finland 40 liggende  Senior 4 
 3 Tapani Nousiainen Finland 3 x 20 300m Senior 4 
 4 Fridtjof Dypveit Norge 40 liggende  Senior 4 
 4 Fridtjof Dypveit Norge 3 x 20 300m Senior 4 
 5 Jussi Ruohonen Finland 40 liggende  Senior 4 
 5 Jussi Ruohonen Finland 3 x 20 300m Senior 4 
 6 Godtfred Innvær Norge 40 liggende  Senior 4 
 6 Godtfred Innvær Norge 3 x 20 300m Senior 4 
 7 Olli Silanto Finland 40 liggende  Senior 4 
 7 Olli Silanto Finland 3 x 20 300m Senior 4 
 8 Jan Erik Karlsen Norge 40 liggende  Senior 4 
 8 Jan Erik Karlsen Norge 3 x 20 300m Senior 4 
 9 Egon Kristensen Danmark 40 liggende  Senior 4 
 9 Egon Kristensen Danmark 3 x 20 300m Senior 4 
 10 Odd Kolsrud Norge 40 liggende  Senior 4 
 10 Odd Kolsrud Norge 3 x 20 300m Senior 4 
 11 Petter Nordvik Norge 40 liggende  Senior 4 
 11 Petter Nordvik Norge 3 x 20 300m Senior 4 
 12 Stig Bjerregaard Danmark 40 liggende  Senior 3 
 12 Stig Bjerregaard Danmark 3 x 20 300m Senior 3 
 13 Bjørn Fjellstad Norge 40 liggende  Senior 4 
 13 Bjørn Fjellstad Norge 3 x 20 300m Senior 4 
 14 Gert Poulsen Danmark 40 liggende  Senior 3 
 14 Gert Poulsen Danmark 3 x 20 300m Senior 3 
 15 Bjørn Egil Hansen Norge 40 liggende  Senior 3 
 15 Bjørn Egil Hansen Norge 3 x 20 300m Senior 3 
 16 Torsti Hellman Finland 40 liggende  Senior 4 
 17 Martin Ottershagen Norge 40 liggende  Senior 4 
 18 Pentti Ihalainen Finland 40 liggende  Senior 4 
 19 Tore Hartz Norge 40 liggende  Senior 4 
 20 Knud Møller Danmark 40 liggende  Senior 4 

  

 



Banefordeling 300 meter. Torsdag 2. juli 2015 
Skydetid 12:30 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 
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 16 Jon Arne Løvseth Norge 40 liggende  Senior 3 
 17 Odvar Staxrud Norge 40 liggende  Senior 3 
 18 Svein Erik Tosterud Norge 40 liggende  Senior 3 
 19 Jouko Forsten Finland 40 liggende  Senior 3 
 20 Jørgen Mahler Danmark 40 liggende  Senior 4 
  

 



Banefordeling 300 meter. Torsdag 2. juli 2015 
Skydetid 14:00 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 

 1 Hardy Larsen Danmark 3 x 20 300m Senior 3 
 2 Finn Danielsen Danmark 3 x 20 300m Senior 2 
 3 Jan Thesbjerg Danmark 3 x 20 300m Senior 1 
 4 Frank Nordhagen Norge 40 liggende  Senior 1 
 4 Frank Nordhagen Norge 3 x 20 300m Senior 1 
 5 Per Johansson Sverige 40 liggende  Senior 1 
 5 Per Johansson Sverige 3 x 20 300m Senior 1 
 6 Carsten Klich Danmark 40 liggende  Senior 1 
 6 Carsten Klich Danmark 3 x 20 300m Senior 1 
 7 Geri Trygstad Norge 40 liggende  Senior 1 
 7 Geri Trygstad Norge 3 x 20 300m Senior 1 
 8 Kenneth Erixon Sverige 40 liggende  Senior 1 
 8 Kenneth Erixon Sverige 3 x 20 300m Senior 1 
 9 Poul Lamhauge Danmark 40 liggende  Senior 1 
 9 Poul Lamhauge Danmark 3 x 20 300m Senior 1 
 10 Margrete Gjerald Mehl Norge 40 liggende  Dame 
 10 Margrete Gjerald Mehl Norge 3 x 20 300m Dame 
 11 Sys Hansen Danmark 40 liggende  Dame 
 11 Sys Hansen Danmark 3 x 20 300m Dame 
 12 Signe Karin Wingaard Norge 40 liggende  Dame 
 12 Signe Karin Wingaard Norge 3 x 20 300m Dame 
 13 Helle Mark Danmark 40 liggende  Dame 
 13 Helle Mark Danmark 3 x 20 300m Dame 
 14 Marianne Lamhauge Danmark 40 liggende  Dame 
 14 Marianne Lamhauge Danmark 3 x 20 300m Dame 
 15 Esther Myrset Norge 40 liggende  Dame 
 16 Ulf Svensson Norge 40 liggende  Senior 3 
 17 Hanna-Kaija Nieminen Finland 40 liggende  Dame 
 18 Ulf Erik Owrenn Norge 40 liggende  Senior 3 
 19 Marit Tollersrud Owrenn Norge 40 liggende  Dame 
 20 Ingmar Karlsen Norge 40 liggende  Senior 3 
  

 



Banefordeling 300 meter. Torsdag 2. juli 2015 
Skydetid 15:30 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 
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 16 Anita Utse Norge 40 liggende  Dame 
 17 Jukka Nieminen Finland 40 liggende  Senior 1 
 18 Jan Erik Linderud Norge 40 liggende  Senior 1 
 19 Niels Laustsen Danmark 40 liggende  Senior 1 
 20 Jo Ivar Løvseth Norge 40 liggende  Senior 1 
  

 



Banefordeling 300 meter. Torsdag 2. juli 2015 
Skydetid 17:00 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 

 1  
 1  
 2 Tor Jarle Nystuen Norge 40 liggende  Senior 2 
 2 Tor Jarle Nystuen Norge 3 x 20 300m Senior 2 
 3 Veikko Alakahrakuusi Finland 40 liggende  Senior 2 
 3 Veikko Alakahrakuusi Finland 3 x 20 300m Senior 2 
 4 Sigurd Liland Norge 40 liggende  Senior 2 
 4 Sigurd Liland Norge 3 x 20 300m Senior 2 
 5 Jari Lehtinen Finland 40 liggende  Senior 2 
 5 Jari Lehtinen Finland 3 x 20 300m Senior 2 
 6 Hans Karlsson Sverige 40 liggende  Senior 2 
 6 Hans Karlsson Sverige 3 x 20 300m Senior 2 
  7   Aarne Markko        Finland               40 liggende     Senior 2 
  7   Aarne Markko               Finland               3 x 20 300m     Senior 2 
 8 Knut Bakken Norge 40 liggende  Senior 2 
 8 Knut Bakken Norge 3 x 20 300m Senior 2 
 9 Mikko Mattila Finland 40 liggende  Senior 2 
 9 Mikko Mattila Finland 3 x 20 300m Senior 2 
 10 Jakob Grønbæk Danmark 40 liggende  Senior 2 
 10 Jakob Grønbæk Danmark 3 x 20 300m Senior 2 
 11 Kari Nevala Finland 40 liggende  Senior 2 
 11 Kari Nevala Finland 3 x 20 300m Senior 2 
 12 Harald Enger Norge 40 liggende  Senior 2 
 12 Harald Enger Norge 3 x 20 300m Senior 2 
 13 Jukka Salila Finland 40 liggende  Senior 2 
 13 Jukka Salila Finland 3 x 20 300m Senior 2 
 14 Anders Gusdal Norge 40 liggende  Senior 2 
 14 Anders Gusdal Norge 3 x 20 300m Senior 2 
 15 Kent Westman Sverige 40 liggende  Senior 2 
 16 Kenneth Watt Danmark 40 liggende  Senior 2 
 17 Harald Stenvaag Norge 40 liggende  Senior 2 
 18 Peter Hansen Danmark 40 liggende  Senior 2 
 19 Bjørn Myrset Norge 40 liggende  Senior 2 
 20 Christer Johansson Sverige 40 liggende  Senior 2 
  

 



Banefordeling 300 meter. Torsdag 2. juli 2015 
Skydetid 18:30 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 
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 15 Ivar Hole Norge 40 liggende  Senior 4 
 16 Johan Janssen Norge 40 liggende  Senior 2 
 17 Jukka Jokinen Finland 40 liggende  Senior 2 
 18 Jørn Dalen Norge 40 liggende  Senior 2 
 19 Ib Hansen Danmark 40 liggende  Senior 2 
 20 
  

 



Banefordeling 50 meter. Fredag 3. juli 2015 
Skydetid 09:00 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 
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 5 Bo Knudsen Danmark 3 x 20 50m Senior 1 
 6 Kenneth Erixon Sverige 3 x 20 50m Senior 1 
 7 Arne Morten Nyfølt Norge 3 x 20 50m Senior 1 
 8 Carsten Klich Danmark 3 x 20 50m Senior 1 
 9 Roger Hanson Sverige 3 x 20 50m Senior 1 
 10 Frank Nordhagen Norge 3 x 20 50m Senior 1 
 11 Kim Larsen Danmark 3 x 20 50m Senior 1 
 12 Mikael Johansson Sverige 3 x 20 50m Senior 1 
 13 Tero Hovila Finland 3 x 20 50m Senior 1 
 14 Niels Laustsen Danmark 3 x 20 50m Senior 1 
 15 Stefan Bengtsson Sverige 3 x 20 50m Senior 1 
 16 Jan Thesbjerg Danmark 3 x 20 50m Senior 1 
 17 Geri Trygstad Norge 3 x 20 50m Senior 1 
 18 Poul Lamhauge Danmark 3 x 20 50m Senior 1 
 19   Nils Petter Håkedal      Norge           3 x 20 50m     Senior 1 
 20 Allan Hansen Danmark 3 x 20 50m Senior 1 
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Banefordeling 50 meter. Fredag 3. juli 2015 
Skydetid 11:45 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 
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 5 Aarne Markko Finland 3 x 20 50m Senior 2 
 6 Anders Gusdal Norge 3 x 20 50m Senior 2 
 7 Kari Helin Finland 3 x 20 50m Senior 2 
 8 Hans Karlsson Sverige 3 x 20 50m Senior 2 
 9 Pekka Nummelin Finland 3 x 20 50m Senior 2 
 10 Harald Enger Norge 3 x 20 50m Senior 2 
 11 Ib Hansen Danmark 3 x 20 50m Senior 2 
 12 Jari Lehtinen Finland 3 x 20 50m Senior 2 
 13 Geri Skymoen Norge 3 x 20 50m Senior 2 
 14 Veikko Alakahrakuusi Finland 3 x 20 50m Senior 2 
 15 Knut Bakken Norge 3 x 20 50m Senior 2 
 16 Lennart André Sverige 3 x 20 50m Senior 2 
 17 Jakob Grønbæk Danmark 3 x 20 50m Senior 2 
 18 Mikko Mattila Finland 3 x 20 50m Senior 2 
 19 Magne Ivar Mellem Norge 3 x 20 50m Senior 2 
 20 Finn Danielsen Danmark 3 x 20 50m Senior 2 
 21 Christer Johansson Sverige 3 x 20 50m Senior 2 
 22 Sigurd Liland Norge 3 x 20 50m Senior 2 
 23 Jukka Salila Finland 3 x 20 50m Senior 2 
 24 Tor Jarle Nystuen Norge 3 x 20 50m Senior 2 
 25 Kari Nevala Finland 3 x 20 50m Senior 2 
 26 
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Banefordeling 50 meter. Fredag 3. juli 2015 
Skydetid 14:15 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 
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 3 Inge Larsen Danmark 3 x 20 50m Damesenior 2-3 
 4 Sirkka Collin Finland 3 x 20 50m Damesenior 1 
 5 Bente Svehagen Norge 3 x 20 50m Damesenior 1 
 6 Anneli Gustafsson Sverige 3 x 20 50m Damesenior 1 
 7 Sys Hansen Danmark 3 x 20 50m Damesenior 1 
 8 Signe Karin Wingaard Norge 3 x 20 50m Damesenior 2-3 
 9 Anita Utse Norge 3 x 20 50m Damesenior 1 
 10 Helle Mark Danmark 3 x 20 50m Damesenior 1 
 11 Kirsti Makko Finland 3 x 20 50m Damesenior 1 
 12 Jette F. Andersen Danmark 3 x 20 50m Damesenior 1 
 13 Hilde Stensrud Lundby Norge 3 x 20 50m Damesenior 1 
 14 Marina Wahlstedt Sverige 3 x 20 50m Damesenior 2-3 
 15 Margrete Gjerald Mehl Norge 3 x 20 50m Damesenior 1 
 16 Marianne Lamhauge Danmark 3 x 20 50m Damesenior 1 
 17 
 18 Bjørn Egil Hansen Norge 3 x 20 50m Senior 3 
 19 Lars Lømo Norge 3 x 20 50m Senior 3 
 20 Gert Poulsen Danmark 3 x 20 50m Senior 3 
 21 Svein Erik Tosterud Norge 3 x 20 50m Senior 3 
 22 Kjel Fridh Sverige 3 x 20 50m Senior 3 
 23 Jarmo Engblom Finland 3 x 20 50m Senior 3 
 24 Stig Bjerregaard Danmark 3 x 20 50m Senior 3 
 25 Toralf Tøsse Norge 3 x 20 50m Senior 3 
 26 Berndt Andersson Sverige 3 x 20 50m Senior 3 
 27 Ulf Svensson Norge 3 x 20 50m Senior 3 
 28 Hardy Larsen Danmark 3 x 20 50m Senior 3 
 29 
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Banefordeling 50 meter. Fredag 3. juli 2015 
Skydetid 16:45 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 
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 5 Bjørn Fjellstad Norge 3 x 20 50m Senior 4 
 6 Ossi Hellman Finland 3 x 20 50m Senior 4 
 7 Bjørn Fremstad Norge 3 x 20 50m Senior 4 
  8   Petter Nordvik              Norge            3 x 20 50m     Senior 4 
 9 Egil Olsen Norge 3 x 20 50m Senior 4 
 10   Odd Kolsrud             Norge           3 x 20 50m      Senior 4 
 11 Fridtjof Dypveit Norge 3 x 20 50m Senior 4 
 12 Egon Kristensen Danmark 3 x 20 50m Senior 4 
 13 Godtfred Innvær Norge 3 x 20 50m Senior 4 
 14 Tapani Nousiainen Finland 3 x 20 50m Senior 4 
 15 Ivar Hole Norge 3 x 20 50m Senior 4 
 16 Paavo Pyykkönen Finland 3 x 20 50m Senior 4 
 17 Jan Bjerk Norge 3 x 20 50m Senior 3 
 18 Jussi Ruohonen Finland 3 x 20 50m Senior 4 
 19 Jan Erik Karlsen Norge 3 x 20 50m Senior 4 
 20 Olli Silanto Finland 3 x 20 50m Senior 4 
 21 
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Banefordeling 50 meter. Lørdag 4. juli 2015 
Skydetid 09:00 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 

 1 Ingmar Karlsen Norge 60 liggende  Senior 3 
 2 Gert Poulsen Danmark 60 liggende  Senior 3 
 3 Jon Arne Løvseth Norge 60 liggende  Senior 3 
 4 Stig Bjerregaard Danmark 60 liggende  Senior 3 
 5 Lars Lømo Norge 60 liggende  Senior 3 
 6 Kjel Fridh Sverige 60 liggende  Senior 3 
 7 Odvar Staxrud Norge 60 liggende  Senior 3 
 8 Berndt Andersson Sverige 60 liggende  Senior 3 
 9 Svein Erik Tosterud Norge 60 liggende  Senior 3 
 10 Toralf Tøsse Norge 60 liggende  Senior 3 
 11 Bjørn Egil Hansen Norge 60 liggende  Senior 3 
 12 Ulf Svensson Norge 60 liggende  Senior 3 
 13 Jarmo Engblom Finland 60 liggende  Senior 3 
 14 Hanna-Kaija Nieminen Finland 60 liggende  Damesenior 2-3 
 15 Sys Hansen Danmark 60 liggende  Damesenior 1 
 16 Anita Utse Norge 60 liggende  Damesenior 1 
 17 Jette F. Andersen Danmark 60 liggende  Damesenior 1 
 18 Bente Svehagen Norge 60 liggende  Damesenior 1 
 19 Helle Mark Danmark 60 liggende  Damesenior 1 
 20 Hilde Stensrud Lundby Norge 60 liggende  Damesenior 1 
 21 Sirkka Collin Finland 60 liggende  Damesenior 1 
 22 Margrete Gjerald Mehl Norge 60 liggende  Damesenior 1 
 23 Marina Wahlstedt Sverige 60 liggende  Damesenior 2-3 
 24 Esther Myrset Norge 60 liggende  Damesenior 2-3 
 25 Signe Karin Wingaard Norge 60 liggende  Damesenior 2-3 
 26 Marit Tollersrud Owrenn Norge 60 liggende  Damesenior 2-3 
 27 Inge Larsen Danmark 60 liggende  Damesenior 2-3 
 28 Anneli Gustafsson Sverige 60 liggende  Damesenior 1 
 29 Kirsti Makko Finland 60 liggende  Damesenior 1 
 30 Marianne Lamhauge Danmark 60 liggende  Damesenior 1 
  

 



Banefordeling 50 meter. Lørdag 4. juli 2015 
Skydetid 11:00 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 

 1   
 2 Anders Gusdal Norge              60 liggende  Senior 2 
 3 Hans Karlsson Sverige 60 liggende  Senior 2 
 4 Geri Skymoen Norge 60 liggende  Senior 2 
 5 Veikko Alakahrakuusi Finland 60 liggende  Senior 2 
 6 Christer Johansson Sverige 60 liggende  Senior 2 
 7 Harald Dahlen Norge 60 liggende  Senior 2 
 8 Kari Helin Finland 60 liggende  Senior 2 
 9 Lennart André Sverige 60 liggende  Senior 2 
 10 Harald Enger Norge 60 liggende  Senior 2 
 11 Jari Lehtinen Finland 60 liggende  Senior 2 
 12 Jakob Grønbæk Danmark 60 liggende  Senior 2 
 13 Harald Stenvaag Norge 60 liggende  Senior 2 
 14   Aarne Markko                 Finland               60 liggende      Senior 2 
 15 Ib Hansen Danmark 60 liggende  Senior 2 
 16 Johan Janssen Norge 60 liggende  Senior 2 
 17 Mikko Mattila Finland 60 liggende  Senior 2 
 18 Peter Hansen Danmark 60 liggende  Senior 2 
 19 Jørn Dalen Norge 60 liggende  Senior 2 
 20 Kari Nevala Finland 60 liggende  Senior 2 
 21 Anders Kildehøj Danmark 60 liggende  Senior 2 
 22 Magne Ivar Mellem Norge 60 liggende  Senior 2 
 23 Jukka Jokinen Finland 60 liggende  Senior 2 
 24 Kenneth Watt Danmark 60 liggende  Senior 2 
 25 Sigurd Liland Norge 60 liggende  Senior 2 
 26 Jukka Salila Finland 60 liggende  Senior 2 
 27 Tor Jarle Nystuen Norge 60 liggende  Senior 2 
 28 Kent Westman Sverige 60 liggende  Senior 2 
 29 Bjørn Myrset Norge 60 liggende  Senior 2 
 30 
  

 



Banefordeling 50 meter. Lørdag 4. juli 2015 
Skydetid 13:00 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 

 1 
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 3 Torsti Hellman Finland 60 liggende  Senior 4 
 4 Tore Hartz Norge 60 liggende  Senior 4 
 5 Olaf Kurth Jensen Danmark 60 liggende  Senior 4 
 6 Petter Nordvik Norge 60 liggende  Senior 4 
 7 Knud Møller Danmark 60 liggende  Senior 4 
 8 Odd Kolsrud Norge 60 liggende  Senior 4 
 9 Olli Silanto Finland 60 liggende  Senior 4 
 10 Knut Trulsrud Norge 60 liggende  Senior 4 
 11 Jussi Ruohonen Finland 60 liggende  Senior 4 
 12 Martin Ottershagen Norge 60 liggende  Senior 4 
 13 Paavo Pyykkönen Finland 60 liggende  Senior 4 
 14 Jan Erik Karlsen Norge 60 liggende  Senior 4 
 15 Jørgen Mahler Danmark 60 liggende  Senior 4 
 16 Jan Bjerk Norge 60 liggende  Senior 3 
 17 Egon Kristensen Danmark 60 liggende  Senior 4 
 18 Ivar Hole Norge 60 liggende  Senior 4 
 19 Tapani Nousiainen Finland 60 liggende  Senior 4 
 20 Godtfred Innvær Norge 60 liggende  Senior 4 
 21 Ossi Hellman Finland 60 liggende  Senior 4 
 22 Fridtjof Dypveit Norge 60 liggende  Senior 4 
 23 Pentti Ihalainen Finland 60 liggende  Senior 4 
 24 Egil Olsen Norge 60 liggende  Senior 4 
 25 Bjørn Fremstad Norge 60 liggende  Senior 4 
 26 Jouko Forsten Finland 60 liggende  Senior 3 
 27   Ulf Erik Owrenn             Norge           60 liggende     Senior 3 
 28 
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Banefordeling 50 meter Lørdag 4. juli 2015 
Skydetid 15:00 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 

 1 
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 3 Jukka Nieminen Finland 60 liggende  Senior 1 
 4 Stein Rune Dyresen Norge 60 liggende  Senior 1 
 5 Ivan Jeppesen Danmark 60 liggende  Senior 2 
 6 Kenneth Erixon Sverige 60 liggende  Senior 1 
 7 Nils Petter Håkedal Norge 60 liggende  Senior 1 
 8 Peter Kurth Jensen Danmark 60 liggende  Senior 1 
 9 Mikael Johansson Sverige 60 liggende  Senior 1 
 10 Jo Ivar Løvseth Norge 60 liggende  Senior 1 
 11 Niels Laustsen Danmark 60 liggende  Senior 1 
 12 Jan Erik Linderud Norge 60 liggende  Senior 1 
 13 Kim Larsen Danmark 60 liggende  Senior 1 
 14 Geri Trygstad Norge 60 liggende  Senior 1 
 15 Frank Nordhagen Norge 60 liggende  Senior 1 
 16 Poul Lamhauge Danmark 60 liggende  Senior 1 
 17 Roger Hanson Sverige 60 liggende  Senior 1 
 18 Arne Morten Nyfølt Norge 60 liggende  Senior 1 
 19 Carsten Klich                  Danmark              60 liggende     Senior 1 
 20 Stefan Bengtsson Sverige 60 liggende  Senior 1 
 21 Josten Mehl Norge 60 liggende  Senior 1 
 22 Tero Hovila Finland 60 liggende  Senior 1 
 23 Bo Knudsen Danmark 60 liggende  Senior 1 
 24 
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Banefordeling 10 meter. Søndag 5. juli 2015 
Skydetid 10:00 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 

 1 Gunnar Huslaænde Norge 40 stående 10m  Senior 3 
 2 Christer Johansson Sverige 40 stående 10m  Senior 2 
 3 Ragnar Lund Norge 40 stående 10m  Senior 4 
 4 Veikko Alakahrakuusi Finland 40 stående 10m  Senior 2 
 5 Olav Bysveen Norge 40 stående 10m  Senior 4 
 6 Ossi Hellman Finland 40 stående 10m  Senior 4 
 7 Bjørn Fjellstad Norge 40 stående 10m  Senior 4 
 8 Tapani Nousiainen Finland 40 stående 10m  Senior 4 
 9 Knut Trulsrud Norge 40 stående 10m  Senior 4 
 10 Paavo Pyykkönen Finland 40 stående 10m  Senior 4 
 11 
 12 
 13 
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 16 
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 20 Geri Skymoen Norge 40 stående 10m  Senior 2 
 21 Jukka Salila Finland 40 stående 10m  Senior 2 
 22 Harald Dahlen Norge 40 stående 10m  Senior 2 
 23 Pekka Nummelin Finland 40 stående 10m  Senior 2 
 24 Peter Hansen Danmark 40 stående 10m  Senior 2 
 25 Harald Enger Norge 40 stående 10m  Senior 2 
 26 Kari Nevala Finland 40 stående 10m  Senior 2 
 27 Lennart André Sverige 40 stående 10m  Senior 2 
 28 Knut Bakken Norge 40 stående 10m  Senior 2 
 29 Finn Danielsen Danmark 40 stående 10m  Senior 2 
 30 Magne Ivar Mellem Norge 40 stående 10m  Senior 2 
 31 Mikko Mattila Finland 40 stående 10m  Senior 2 
 32 Hans Karlsson Sverige 40 stående 10m  Senior 2 
 33 Jakob Grønbæk Danmark 40 stående 10m  Senior 2 
 34   Aarne Markko                 Finland               40 stående 10m  Senior 2 
 35 Per Hagen Norge 40 stående 10m  Senior 2 
 36 Jari Lehtinen Finland 40 stående 10m  Senior 2 
 37 Ib Hansen Danmark 40 stående 10m  Senior 2 
 38 
 39 Tor Jarle Nystuen Norge 40 stående 10m  Senior 2 
 40 Petter Nordvik Norge 40 stående 10m  Senior 4 
 41 
 42 Jan Bjerk Norge 40 stående 10m  Senior 3 
 43 Egon Kristensen Danmark 40 stående 10m  Senior 4 
 44 Godtfred Innvær Norge 40 stående 10m  Senior 4 
 45 Fridtjof Dypveit Norge 40 stående 10m  Senior 4 

 46 Egil Olsen Norge 40 stående 10m  Senior 4 
 47 Bjørn Fremstad Norge 40 stående 10m  Senior 4 
 48 Odd Kolsrud Norge 40 stående 10m  Senior 4 

 

 



Banefordeling 10 meter. Søndag 5. juli 2015  
Skydetid 11:45 
Ban Navn Forening Disciplin Klasse 

 1 Josten Mehl Norge 40 stående 10m  Senior 1 
 2 Sirkka Collin Finland 40 stående 10m  Dame 2-3  
 3 Marina Wahlstedt Sverige 40 stående 10m  Dame 2-3 
 4 Inge Larsen Danmark 40 stående 10m  Dame 2-3 
 5 Toralf Tøsse Norge 40 stående 10m  Senior 3 
 6 Gert Poulsen Danmark 40 stående 10m  Senior 3 
 7 Berndt Andersson Sverige 40 stående 10m  Senior 3 
 8 Ulf Svensson Norge 40 stående 10m  Senior 3 
 9 
 10 
 11 Bjørn Egil Hansen Norge 40 stående 10m  Senior 3 
 12 Stig Bjerregaard Danmark 40 stående 10m  Senior 3 
 13 Lars Lømo Norge 40 stående 10m  Senior 3 
 14 Kjel Fridh Sverige 40 stående 10m  Senior 3 
 15 Svein Erik Tosterud Norge 40 stående 10m  Senior 3 
 16 Hardy Larsen Danmark 40 stående 10m  Senior 3 
 17 
 18 
 19 
 20 Allan Hansen Danmark 40 stående 10m  Senior 1 
 21 Arne Morten Nyfølt Norge 40 stående 10m  Senior 1 
 22 Per Johansson Sverige 40 stående 10m  Senior 1 
 23  
 24 Finn Nordberg Norge 40 stående 10m  Senior 1 
 25 Kenneth Erixon Sverige 40 stående 10m  Senior 1 
 26 Kim Larsen Danmark 40 stående 10m  Senior 1 
 27 Frank Nordhagen Norge 40 stående 10m  Senior 1 
 28 Stefan Bengtsson Sverige 40 stående 10m  Senior 1 
 29 Bo Knudsen Danmark 40 stående 10m  Senior 1 
 30 Geri Trygstad Norge 40 stående 10m  Senior 1 
 31 Poul Lamhauge Danmark 40 stående 10m  Senior 1 
 32 Jan Erik Linderud Norge 40 stående 10m  Senior 1 
 33 Carsten Klich Danmark 40 stående 10m  Senior 1 
 34 Roger Hanson Sverige 40 stående 10m  Senior 1 
 35 Nils Petter Håkedal Norge 40 stående 10m  Senior 1 
 36 Tero Hovila Finland 40 stående 10m  Senior 1 
 37 Martin Sahlbring Sverige 40 stående 10m  Senior 1 
 38 Poul Kristensen Danmark 40 stående 10m  Senior 2 
 39 Stein Rune Dyresen Norge 40 stående 10m  Senior 1 
 40 Helle Mark Danmark 40 stående 10m  Dame 1  
 41 Anita Utse Norge 40 stående 10m  Dame 1 
 42 Lisbeth Johansson Sverige 40 stående 10m  Dame 1  
 43 Jette F. Andersen Danmark 40 stående 10m  Dame 1 
 44 Bente Svehagen Norge 40 stående 10m  Dame 1 
 45 Sys Hansen Danmark 40 stående 10m  Dame 1 

 46 Kirsti Makko Finland 40 stående 10m  Dame 1 
 47 Marianne Lamhauge Danmark 40 stående 10m  Dame 1 
 48 Anneli Gustafsson Sverige 40 stående 10m  Dame 1 
 49 Hilde Stensrud Lundby Norge 40 stående 10m  Dame 1 

 

 


